sexta-feira, 5 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

Prefeitura Municipal de Terra Nova

E s t a d o  D a  B a h i a

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

FONE:  (075)  3238-2061  -  3238-2062      –     FAX: 3 238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

A SECRETARIA MUNICIAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, através da sua

Secretária, instituída pelo Decreto nº 05/2017 de 02 de janeiro de 2017, em

observância ao artigo 2º, III da Lei Municipal nº 455/2017 torna público a retificação

do resultado do processo seletivo simplificado para contratação temporária de pessoal

para atender ao projeto Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, com as

datas retroativas para contratação de cada candidato. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 230/2017.

 CANDIDATO APROVADO  INSTRUTORIA  EFEITOS RETROATIVOS DA

CONTRATAÇÃO A PARTIR DE

Aline Cunha Paixão  Bombeiro Civil  03/05/2017

Cristiane Silva Ortiz Gomes  Jiu-Jitsu  27/04/2017

Esmeraldo do Carmo Pinto  Futsal  27/04/2017

Gilmar Lago da Silveira  Violão  27/04/2017

Jailton Silva Ribeiro  Capoeira  03/05/2017

Messias Antônio da Cruz Araújo  Dança  04/05/2017

Terra Nova 05 de maio de 2017

Maria Cristina Mendes Bacelar

Secretária Municipal de Ação Social

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9702A75F45EE63F6EA7120CC7BF1C120

		2017-05-05T13:55:41-0300